
 

Spis podręczników dla XIII liceum ogólnokształcącego 

 rok szkolny 2023/2024 

klasa  1b terapeutyczna 

PRZEDMIOTY PODRĘCZNIKI 

J. POLSKI Chmiel M., Cisowska A. i in. – „Ponad słowami – cz.1 i cz.2”, 

Nowa Era 

J. ANGIELSKI 

 

 

Z zakupem proszę się wstrzymać do września-wyboru poziomu 

podręcznika dokona nauczyciel po teście diagnozującym 

J. NIEMIECKI Jaroszewicz B., Szurmant J. i in..– „Perfekt 1: podręcznik dla LO 

 i techników” i zeszyt ćwiczeń, Wydawn. Pearson 

HISTORIA Pawlak M., Szweda A. „Poznać przeszłość 1 – zakres 

podstawowy: podręcznik do historii dla LO i technikum”, Nowa 

Era  

HISTORIA I 

TERAŹNIEJSZOŚĆ 
Izabella Modzelewska-Rysak,Leszek Rysak,Karol Wilczyński 

„Historia i teraźniejszość 1” Podręcznik dla liceów i techników. 

Zakres podstawowy 

WOS  Lucyna Czechowska, Sławomir Drelich W centrum uwagi 1. 
Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum 
ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Nowa Era  

MATEMATYKA Babiński W., Chańko L., Wej K. – „Matematyka 1: podręcznik dla 

LO i technikum, zakres podstawowy”, Nowa Era 

CHEMIA A. R. Hassa, A. Mrzigod, J. Mrzigod „To jest chemia 1” – 

podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum kl. I zakres 

podstawowy;   

FIZYKA M. Braun, W. Śliwa „Odkryć fizykę 1” podręcznik dla LO  i 

technikum, zakres podstawowy, Nowa Era 

BIOLOGIA Helnin  A., Holeczek J.– „Biologia na czasie 1 - zakres 

podstawowy: podręcznik dla LO i technikum”,  Nowa Era  

https://www.taniaksiazka.pl/autor/izabella-modzelewska-rysak
https://www.taniaksiazka.pl/autor/leszek-rysak
https://www.taniaksiazka.pl/autor/karol-wilczynski
https://tantis.pl/autor/lucyna-czechowska-a1731644
https://tantis.pl/autor/slawomir-drelich-a124620


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEOGRAFIA Malarz R., Więckowski M., Kroh P. –„Oblicza geografii 1: 

zakres rozszerzony, podręcznik dla LO i technikum”, Nowa Era  

Burczyk D., Feliniak V. i in. –„Maturalne karty pracy 1 dla LO 

i technikum: zakres rozszerzony”, seria „Oblicza geografii” 

BIZNES I ZARZĄDZANIE Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał –„Krok w biznes i 

zarządzanie”, podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum 

ogólnokształcącego i technikum” : zakres podstawowy, Nowa Era 

EDUKACJA DLA 

BEZPIECZEŃST. 
Słoma J. – „Żyję i działam bezpiecznie: podręcznik do edukacji dla 

bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum”, 

Nowa Era   

Uwaga! Nowe wydanie! – zgodny z Nową podstawą programową 

na rok szkolny 2023- książki nie wolno odkupić od poprzedniego 

rocznika  

INFORMATYKA Mazur J., Perekietka P. i in. – „Informatyka na czasie 1; 

podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres 

podstawowy”, Nowa Era 

RELIGIA ks. dr K.Mielnicki, E.Kondrak   „Szczęśliwi, którzy żyją wolnością 

- Klasa 1 liceum i technikum -  Podręcznik do 

religii Wydawnictwo Jedność 

MUZYKA Rykowska M., Szalko Z. – „Muzyka kl. 1 – zakres podstawowy”, 

Operon 



 

 

 

 

 

 


